קשור בפגמים הקשורים בהפעלת מצלמת המהירות שצוין בעפ"ת 40365-02-21 עלה
יונפקו וזאת בטרם ולהתריע על הצבתה של מצלמת המהירות נכונותה של המשטרה לפרסם אלא רק בשל

דוחות".

לא ראיתי מקום לקבלת הערעור.

הדין סדר לחוק 229(א)(2) בסעיף המותווית הזמנים ממסגרת חרג המערער כי בקביעתו קמא משפט בית צודק
הפלילי, תשמ"ב- 1982 (להלן - חסד"פ), בכך שלא הגיש בקשה על רצונו להישפט תוך 90 ימים מיום המצאת הודעת
תשלום הקנס, ובהיעדר כל טעם ממשי, לא מתקיים התנאי בסעיף 230 לחסד"פ לפיו קיים נימוק מיוחד להארכת מועד,

ודי בכך להביא לדחיית הערעור.

העיתונאית מהכתבה כי זה בעניין אציין ראייתי.

אין אני רואה מקום בנוסף, להתערב בהחלטת בית משפט קמא לעניין תצהיר ההסבה, שמעבר להיותו כללי, הרי שהוגש
באיחור, וכפי שכבר נפסק נהג המקבל דוח אינו יכול להכתיב לוח זמנים משלו לבקשת הסבה, המנותקת ממסגרת הזמן

על פי הוראת סעיף 229(א)(1)לחסד"פ.

נוכח האמור נדחה הערעור.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים באמצעות נט המשפט.

ניתן היום, ב' חשוון תשפ"ב, 08 אוקטובר 2021, בהעדר